
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（物品） 契約番号：7801 

件  名 事務用紙購入（単価契約） 

履行場所 海老名市勝瀬１７５番地の１ほか 

期  間 令和 7年 4月 17 日 ～ 令和 8年 3月 31 日 

契約の内容等 
別紙 仕様書等 のとおり 
○入札は総額（税抜）の比較で行います。 

予定価格 27,239,300 円（税込） 24,763,000 円（税抜） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（同等品や仕様等 

に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 

電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 680 紙   

条
件 

発注区分 
区分の詳細は入札公告
で確認してください。 

第 4 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。 

 その他の要件 なし 

事前提出書類 なし 

(システム添付）  

落札候補者が 
提出する書類 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

(FAX046-232-6574) ○入札金額内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 



事務用紙購入(単価契約)仕様書 

 

１ 事務用紙購入に係る基準 

品 名 規 格 サイズ 単位 予定数量 単価（税抜） 

再生紙 
 

 次のいずれかの再生紙であ

ること。 

(１) 富士フィルムビジネス

イノベーション株式会社製 

ＧＲ１００ 

(２) (１)の製品の同等品 

Ａ４ 箱 5,900  円 

再生紙 Ａ３ 箱 1,140  円 

再生紙 Ｂ４ 箱 400  円 

再生紙 Ｂ５ 箱 300  円 

※備考 

(１) 仕様が別紙の基準を満たせば、同等品として認めます。同等品での入札を希

望する場合は、入札の質疑として事前に同等品照会（製紙メーカー又は販売会

社が発行する総合評価値証明書、品質証明書等同等品の基準を満たすことを証

する書類（カタログ、パンフレットは不可）を提出してください。）を行い、

承認を受けてください。 

当市の承認がない場合は、同等品での入札は認めません。 

【同等品の基準】別紙 

(２) 両面印刷が可能であること。 

(３) 再生利用されにくい加工が施されていないこと。 

 

２ 特記事項 

(１) 契約は、品名ごとの単価の契約とする。 

(２) 請求は、月末締めの月単位で行うこと。請求金額は、単価に数量を乗じて得

た額に、当該額に消費税法（昭和63年法律第108号）に基づく税率を乗じて得

た消費税額を加算した額とする。 

(３) 請求金額に円未満の端数を生じたときは、円未満を切り捨てるものとする。 

(４) 予定数量は、あくまでも概算であり、年間の発注量が予定数量に達しない場

合でも異議なく履行すること。 

(５) 品物の納入は、発注の翌営業日まで。ただし、文書法制課の了解を得た場合

はその限りではありません。また、納入の際、検査を必ず受けること。 

(６) 出先機関から発注があった場合は、発注を行った出先機関に納入すること。 



別紙 

 

１ 規格及び品質について 

(１) 大きさ    A4 210㎜×297㎜ 日本産業規格(JIS) 

           A3 297㎜×420㎜ 日本産業規格(JIS) 

           B4 257㎜×364㎜ 日本産業規格(JIS) 

           B5 182㎜×257㎜ 日本産業規格(JIS) 

(２) 寸法精度   縦横ともに±1㎜以内であること。 

(３) 環境配慮事項 ・古紙パルプ配合率100%であること。 

・坪量67g/㎡以上であること。 

・日本産業規格における白色度が70%以上であること。 

・グリーン購入法の総合評価値85点以上であること。 

２ 包装 

(１) 梱包     耐透湿性の包装紙で包装の上、ダンボール梱包とする。 

(２) 梱包単位   １〆500枚として、上記(１)の包装紙で包装したものをA4・

B4・B5は５〆を１梱包、A3は３〆を１梱包として、それぞれダ

ンボールに梱包する。 

 

 



400 　

合計金額
（入札金額）

　 円

円 　 円

再生紙 Ｂ５ 箱 300 　円 　 円

（注） 金額は、消費税及び地方消費税を除いた額を記入してください。

円 　 円

再生紙 Ａ３ 箱 1,140 　円 　

再生紙 Ａ４ 箱 5,900

円

代表者職氏名

件　　名 事務用紙購入（単価契約）

品　名 規　　　格 サイズ 単位 予定数量 単価（税抜） 合計金額（税抜）

　次のいずれかの再生紙で
あること。

(１)　富士フィルムビジネ
ス

　　イノベーション
　　株式会社製　ＧＲ100

(２)　(１)の製品の同等品

　

再生紙 Ｂ４ 箱

商号又は名称

入札金額内訳書（落札候補者提出用）

令和　　年　　月　　日

海 老 名 市 長 殿

住 所


